СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  21 февраля  2019 года                                                                            № 12
О внесении изменений в решение № 55 от 20.12.2018 г. «Об утверждении тарифов на 2019 год для НМКУ «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию» на оказание платных услуг»
           В соответствии с Федеральный закон от 3 октября 2018 года № 350-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам назначения и выплаты пенсий", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района,
                                                       Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1.   Внести в решение № 55 от 20.12.18 г. «Об утверждении тарифов на 2019 год для НМКУ «Служба по благоустройству и бытовому обслуживанию» на оказание платных услуг» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.1 читать в следующей редакции:

 «мужчины и женщины, достигшие возраста, по достижении которого возникло право на пенсию по государственному пенсионному обеспечению (пенсионеры) – 115 рублей 00 копеек;»
2.  Ответственность за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы администрации Новосветского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
          4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

 Глава МО

 Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская